

## انتقال پیام رهبری انقلاب به نیبه بری

فرستاده ویژه رهبر انقلاب به لبنان از انتقال پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به رئیس مجلس این کشور خبر داد.



فرستاده ویژه رهبر انقلاب به لبنان از انتقال پیام حضرت آیت الله خامنه ای به رئیس مجلس این کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در جریان سفر به لبنان و پس از دیدار نخست وزیر و رئیس مجلس این کشور با حضور در کنفرانس خبری، اظهار کرد: ما وظیفه ای برای خود می دانیم که از ملت لبنان و خواسته هایشان حمایت کنیم و امیدواریم هرچه زودتر شرایط این کشور بهبود پیدا کند و مردم عزیزی که از مناطق جنوب مجبور شدند به بخش های دیگری بروند بتوانند به خانه های خود بازگردند.

وی افزود: سفر ما برای این بود که بگوییم ما در همه شرایط از ملت لبنان و مسئولان این کشور حمایت می کنیم و طبعاً رایزنی هایی برای حل مسائل با مسئولان لبنانی داشتیم.

لاریجانی همچنین تاکید کرد: امیدوارم مشکلات و آلام مردم لبنان به زودی برطرف شود.

فرستاده ویژه رهبر انقلاب در پاسخ به پرسشی درباره اینکه «آیا تصمیم لبنان و موضع این کشور در زمینه توافق ۱۷۰۱ را قبول می کنید یا خیر»، اظهار کرد: ما از هر موضوع مهمی که مسئولان و مقاومت لبنان بپذیرند، حمایت می کنیم.

وی در پاسخ به پرسشی دیگر مبنی بر اینکه «آیا می خواهید سندی که دیروز به دست سفیر آمریکا به مسئولان لبنان داده شد را برهم بزنید؟» تصریح کرد: ما دنبال برهم زدن چیزی نیستیم. ما دنبال حل مسائل هستیم. ما در همه شرایط پشتیبان ملت لبنان هستیم. آنانی که اوضاع را برهم می زنند تتانیاها و دارودسته او هستند. دوستان و دشمنان تان را بشناسید.

لاریجانی همچنین در واکنش به پرسشی براینکه «آیا پیامی از رهبر انقلاب به نیبه بری داشته است»، این موضوع را تأیید کرد.

فرستاده ویژه رهبر انقلاب در پاسخ به پرسشی درباره اینکه «عده ای می گویند ایران از مقاومت درست برداشته است و واکنش وی به این ادعا» گفت: فکر می کنم شما حرف های شوخی را خیلی جدی می گیرید. چه کسی این حرف ها را زده است؟

وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره اینکه «پیام ایران به حزب الله لبنان در سایه جنگی فعلی چیست»، گفت: حزب الله جریان رشیدی است. ملت لبنان هم ملت رشیدی هستند و خودشان می دانند چه کنند. ما در همه شرایط از مقاومت حمایت می کنیم اما خودشان می دانند چه کاری باید انجام دهند.

لاریجانی در پاسخ به این پرسش که «ایران چگونه از مقاومت اسلامی حمایت می کند»، تصریح کرد: خودتان می دانید چگونه حمایت می کنیم.

فرستاده ویژه رهبر انقلاب در پاسخ به پرسشی درباره اینکه «آیا درباره توافق ۱۷۰۱ با رئیس مجلس لبنان گفت و گو کرده است؟»، اظهار کرد: ایشان توضیحات خوبی در این زمینه ارائه کردند.